
 

Miechów, 26.06.2020r.  

2 Drodzy Nauczyciele,  Rodzice, Uczniowie! 

 

Dziękuję za całoroczną pracę. Szczególne słowa podziękowania kieruję za pracę zdalną  

w czasie  ograniczonego funkcjonowania szkoły. Panująca na świecie epidemia z dnia na dzień  

sprawiła, że nic nie było ,,normalne”, ale wspólnym wysiłkiem udało Nam się  wprowadzić nowe 

formy i metody pracy. Okazały się one skuteczne, dzięki czemu osiągnęliśmy dobre efekty  

kształcenia, młodzież uzyskała promocję  do klas wyższych, a uczniowie ostatnich klas ukończyli 

szkołę.  

Wszyscy mamy satysfakcję z osiągniętych wyników. 100% uczniów Technikum otrzymało 

promocję do klasy wyższej. Najwyższą średnią ocen uzyskały klasy: 

- II GR- ucząca się w zawodach: technik ekonomista i technik geodeta- 4,32- wychowawca Pani Anna 

Szymkiewicz. 

- I GR- ucząca się w zawodach: technik ekonomista i technik geodeta 4,25- wychowawca Pani Marta 

Rutecka. 

Aż 80 uczniów otrzymało świadectwa  z wyróżnieniem. Wyniki te świadczą o tym, że Jesteście 

młodzieżą ambitną z czego jesteśmy dumni. 

W ciągu roku szkolnego szkoła realizowała wiele programów m.in: ERASMUS+, projekt 

Utworzenie i Rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych oraz przedsięwzięć takich jak: Doroczne 

Święto Szkoły, koncerty i akcje prospołeczne. Młodzież rozwijała swoje  zainteresowania i pasje  

w różnych zespołach, kołach zainteresowań oraz konkursach zajmując wysokie miejsca. 

Dziękuję Nauczycielom, za zaangażowanie i wysiłek włożony w naukę i wychowanie młodego 

pokolenia. Szczególne słowa uznania kieruję do wychowawców klas za koordynację pracy zdalnej. 

Dziękuję Rodzicom za owocną współpracę i wspieranie swoich dzieci w codziennych 

obowiązkach szkolnych i w nauce zdalnej. 

 

                                     Życzę udanych, bezpiecznych i szczęśliwych wakacji.  

Wierzę, że spotkamy się we wrześniu zdrowi i pełni zapału do dalszej pracy i nauki. 

 

 

                                                                                                             Dyrektor Szkoły  

                                                                                                          Marzena Samborska 

 

 

 

 

 

 


